人保寿险成县支公司关于新租赁营业职场装修费用预算及装修项目
结果公示
人保寿险成县支公司关于新租赁营业职场装修费用预算及装修项目结果公示
本项目2025年6月19日完成评审，经评审委员会评审，现将结果公示如下如下：
一、项目名称：人保寿险成县支公司关于新租赁营业职场装修费用预算及装修项目
二、招标编号: 2025SDZX-GSRS006
三、采购方式：竞争性磋商
四、中标日期：2025年6月19日
五、评审情况：
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	最终得分

	1
	兰州永恒广告装饰有限公司
	148880.00
	82.87

	2
	甘肃麦嘉装饰设计工程有限公司
	158000.00
	71.96

	3
	兰州智涵装饰设计工程有限公司
	162000.00
	71.49

按照招标文件的规定，确定成交投标人为兰州永恒广告装饰有限公司
成交金额为壹拾肆万捌仟捌佰捌拾元整（¥148880元）。
六、公示期：自公告发布之日起3个工作日。
现将该项目结果予以公示，接受社会各界监督，如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期将不再受理。
七、联系方式
1.采购人信息
采购人：中国人民人寿保险股份有限公司陇南市中心支公司
2.采购代理机构信息
名 称: 山东众信招标有限公司
地 址: 甘肃省兰州市七里河区兰石豪布斯卡企业总部基地1号楼611室
联系人:杨丽立
电话: 13893111653

招标人：中国人民人寿保险股份有限公司陇南市中心支公司
招标代理机构：山东众信招标有限公司
2025年7月4日